
Г олова,0чс
[УЮ

«м »
%\

\ У %  ______< о ь  ^ . у

_ РІШЕННЯ Ч х  * ^  * Ф
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 

з питання «Навчально-методична, наукова та організаційна робота 
кафедри публічного управління та менеджменту організацій»

від 22 квітня 2019 року

Заслухавши звіт завідувача кафедри Пономаренка Сергія Івановича про 
навчально-методичну, наукову та організаційну роботу кафедри публічного 
управління та менеджменту організацій та інформацію комісії з планової 
перевірки кафедри публічного управління та менеджменту організацій на 
чолі з Войтенком Володимиром Павловичем, начальником відділу 
методичної роботи, акредитації та ліцензування.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

Вважати навчально-методичну, наукову та організаційну роботу 
кафедри публічного управління та менеджменту організацій в цілому 
задовільною. Поліпшення результатів може відбуватися за рахунок 
покращення показників у наукометричних базах даних та підготовки 
навчальних видань.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


